СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
1 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября    2014 года № 49\218

Об одобрении проекта планировки и проекта межевания территории в границах ул. Лесная в п. Рудавский Обоянского района Курской области

     Рассмотрев представленные материалы публичных слушаний, прошедших 07 ноября 2014 года в соответствии с решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от 03 октября 2014 года № 47/209 «О проведении публичных слушаний», руководствуясь статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района от 20.01.2012 года № 19/91а «Об утверждении Положения о публичных слушаний в Рудавском сельсовете Обоянского района»,   Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района 1 созыва

РЕШИЛО:
1. Одобрить проект планировки территории для строительства объекта «Закольцовка газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ с РДБК-1-50/35 по ул. Лесная в п. Рудавский Обоянского района Курской области».
2. Одобрить проект межевания территории по установлению границ и вычислению площади земельного участка – для строительства объекта: «Закольцовка газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ с РДБК-1-50/35 по ул. Лесная в п. Рудавский Обоянского района Курской области».
3. Главе Рудавского сельсовета утвердить проект планировки территории для строительства объекта «Закольцовка газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ с РДБК-1-50/35 по ул. Лесная в п. Рудавский Обоянского района Курской области» и проект межевания территории по установлению границ и вычислению площади земельного участка – для строительства объекта: «Закольцовка газопроводов высокого и низкого давления с установкой ГРПШ с РДБК-1-50/35 по ул. Лесная в п. Рудавский Обоянского района Курской области».
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Рудавского сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рудавский   сельсовет» Обоянского района в сети "Интернет".
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы  Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Рудавского сельсовета                                                            В.В.Новоженов.